
UCHWALA NR XLIII/323/2022
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr 1018, położonej przy ul.
Legionów w Lubartowie, w obrębie 7 - Śródmieście, z dotychczasowym dzierżawcą, na czas oznaczony do

3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r.
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 13 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1899), Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, na czas oznaczony do 3 lat, z dotychczasowym
dzierżawcą, nieruchomości gruntowej oznaczonej jako część działki nr lO18 o pow. 103 m-, położonej przy ul.
Legionów w Lubartowie, w obrębie 7 - Śródmieście, stanowiącej własność Gminy Miasto Lubartów, dla której
Sąd Rejonowy w Lubartowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LU 1A/00002925/4.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Id: A8I 03F06-B57C-463B-8ADF-7 AA676B2F2I8. Podpisany Strona l



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy
dzierżawy części działki nr 1018, położonej przy ul. Legionów w Lubartowie,
w obrębie 7 - Śródmieście, z dotychczasowym dzierżawcą, na czas
oznaczony do 3 lat;

ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: o

Wyniki imienne:
ZA (19)
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz Gregorowicz, Grzegorz Jaworski, Maria Kozak,
Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Mazur, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, Marek
Polichańczuk, Grzegorz Siwek, Jacek Tchórz, Andrzej Zieliński, Krzysztof Żyśko

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Wiesława Romańska-Serwin, Jacek Tomasiak

Głosowanie zakończono w dniu: 17 sierpnia 2022, o godz. 20:12

Wygenerowano w systemie eSesja.pI12022-08-2213:16:11


